SIMEC IN TERNATIONAL 1 S A DE C V . SCNO0O8
CERTIFICADO DE‘ CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

iE‘ECHA/HORA: 08/02/12 - 18:28:43
- ' CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S5.A. DE
- PEDIDC: 007953 CONTRA 11899 REMISICN: 0037495-1
PRODUCTO: _SOLERA 6X1/4" 152.4X6.35 MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
~ ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KS/MT}: 7.589% . LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISTS QUIMICOS:

' 482455 .0080 ,0400 .0150 .1700 .350¢  .0170  .1800  .i2¢0  .09C0C 5900
482679 .0020  .0290  .01%0 .2300 .3400 .0700 .2200 .1000  .07GO 6100

Igi‘;NALISIS MECANICOS Y FISICOS:

: LIMITE ' ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT
482455 48,124 69,564 26

482679 53,146 75,567 26

ATADOS DE LA COLADA

© 482455  8MB01399 SMBOL400 SMBC1401 SMB01402 SMB01403 SMB01404
¢ 482679  SMB01419




